
муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 
города Мирного Архангельской области

Выписка из приказа
29.08.2024 г № 107у

§ 3. О доукомплектовании 10 «А» класса

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права и ответственность образовательной 
организации» Федерального Закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком организации проведения индивидуального отбора при 
приёме либо переводе в муниципальное бюджетное образовательное учреждение среднюю 
общеобразовательную школу № 1 города Мирного Архангельской области для получения 
среднего общего образования с углублённым изучением отдельных учебных предметов 
или для профильного обучения», утвержденным приказом директора школы от 20 марта 
2020 года № 31 о, постановлением Главного государственного санитарного врача 
Российской Федерации от 28 сентября 2020 года № 28 «Об утверждении санитарных 
правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», Уставом школы, на 
основании решения педагогического совета (протокол № 19 от 29 августа 2024 года), 

приказываю:

1. Доукомплектовать с 02 сентября 2024 года 10 «А» класс естественно-научного 
профиля для получения среднего общего образования:

1. Парфёнова Виктория Евгеньевна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-воспитательной работе Князеву Елену Леонидовну.

Директор МБОУ СОШ № 1 А.В. Федоров


